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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
СМЕТКОВОДСТВОТО ЗА БУЏЕТИТЕ И БУЏЕТСКИТЕ 

КОРИСНИЦИ 
Сл.Весник на Р.Македонија бр.98 од 27.12.2002 година 

 
 

 
 
 
 
 

Член 1 
Во Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 61/2002), по членот 31 се 
додава нов член 31-а, кој гласи: 

 
"Член 31-а 

Одредбите од член 2 став (1), член 4 став (1), член 6 став (2), член 8 став 
(1) (во делот на средствата, обврските и изворите на средства), член 8 
став (2), член 19 ставови (3), (5), (6), (7) и (8), член 20, член 21 и член 22 
став (1) (освен билансот на приходите и расходите), во однос на Буџетот 
на Република Македонија, ќе се применуваат почнувајќи од 1 јануари 2005 
година." 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен весник 
на Република Македонија". 


